
 

 

UCHWAŁA NR CLIII/2908/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów 

na etapie oceny merytorycznej oraz wyboru projektów do dofinansowania 

w ramach naboru konkurencyjnego nr FELU.07.08-IZ.00-003/24, Działania 7.8 

Infrastruktura ochrony zdrowia (typ projektu 2,3,4), Priorytetu VII Lepsza 

dostępność do usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 2 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.), Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Mając na uwadze alokację dostępną w ramach Działania 7.8 oraz 

uwzględniając kolejność na Liście wszystkich ocenionych projektów z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FELU.07.08-IZ.00-

003/24, Działania 7.8 Infrastruktura ochrony zdrowia (typ projektu 2,3,4), Priorytetu VII 

Lepsza dostępność do usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 wynikającą z liczby uzyskanych punktów, 

dokonuje się wyboru do dofinansowania projektu nr FELU.07.08-IZ.00-0061/24, 

pn. „Poprawa jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych, poprzez zakup niezbędnego 

sprzętu medycznego oraz przeprowadzenie prac inwestycyjnych, w tym 

dostosowujących do potrzeb osób niepełnosprawnych i starszych Przychodni 

Specjalistycznej SPZOZ w Świdniku” złożonego przez Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej, projektu nr FELU.07.08-IZ.00-0041/24 „Poprawa dostępności 

do świadczeń zdrowotnych w "REHA-MED" SPÓŁKA CYWILNA MAGDALENA 

ZWOLIŃSKA-KOZIEŁ TOMASZ KOZIEŁ” złożonego przez "REHA-MED" SPÓŁKA 

CYWILNA MAGDALENA ZWOLIŃSKA-KOZIEŁ TOMASZ KOZIEŁ, projektu 

nr FELU.07.08-IZ.00-0076/24 „Poprawa dostępności do kardiologicznych świadczeń 

diagnostycznych poprzez utworzenie Pracowni Tomografii Komputerowej w Centrum 

Kardiologii Inwazyjnej 4CARDIA w Kraśniku” złożonego przez 4CARDIA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, projektu nr FELU.07.08-IZ.00-0045/24 

„Rozwój Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc 

w Samodzielnym Publicznym Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc w Poniatowej poprzez 

modernizację pomieszczeń i zakup sprzętu wyposażenia” złożonego przez 

Samodzielne Publiczne Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc w Poniatowej, projektu 

nr FELU.07.08-IZ.00-0049/24 „Poprawa dostępności do świadczeń zdrowotnych 

w Andrzej Skrzypek NZOZ OPIEKUN” złożonego przez Andrzej Skrzypek NZOZ 

OPIEKUN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, oraz projektu nr FELU.07.08-

IZ.00-0072/24 „Rozwój i wzmocnienie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej w ramach 



 

Uchwała nr CLIII/2908/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Strona 2 z 2 

Zakładu Leczniczego “Uzdrowisko Nałęczów” S.A.” złożonego przez Zakład Leczniczy 

"Uzdrowisko Nałęczów" SA. 

§ 2.  W związku z wyborem, o którym mowa w § 1, w uchwale nr LV/1038/2024 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 

wyników oceny projektów na etapie oceny merytorycznej oraz wyboru projektów 

do dofinansowania w ramach naboru konkurencyjnego nr FELU.07.08-IZ.00-003/24, 

Działania 7.8 Infrastruktura ochrony zdrowia (typ projektu 2,3,4), Priorytetu VII Lepsza 

dostępność do usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027, w brzmieniu nadanym uchwałą nr LXXXII/1534/2025 Zarządu 

Województwa Lubelskiego z dnia 23 stycznia 2025 r., uchwałą nr CII/1891/2025 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 25 marca 2025 r. oraz uchwałą 

nr CXXIV/2186/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 13 maja 2025 r. 

dokonuje się następującej zmiany: 

− Lista wszystkich ocenionych projektów z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach naboru nr FELU.07.08-IZ.00-003/24, Działania 7.8 

Infrastruktura ochrony zdrowia (typ projektu 2,3,4), Priorytetu VII Lepsza 

dostępność do usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027, która stanowi załącznik nr 2 do ww. uchwały otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


